PORTARIA Nº 8.383/2010     TORNA SEM EFEITO CONVOCAÇÃO
Seg, 05 de Outubro de 2015 14:14

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

     h4 { margin-top: 0.49cm; margin-bottom: 0.49cm; direction: ltr; color: rgb(0, 0, 0); widows: 2;
orphans: 2; page-break-after: auto; }h4.western { font-family: "Arial Unicode MS",sans-serif;
}h4.cjk { font-family: "Arial Unicode MS",sans-serif; }h4.ctl { font-family: "Arial Unicode
MS",sans-serif; }p { margin-bottom: 0cm; direction: ltr; color: rgb(0, 0, 0); line-height: 150%;
text-align: justify; widows: 2; orphans: 2; }p.western { font-family: "Arial",sans-serif; font-size:
12pt; }p.cjk { font-family: "Times New Roman",serif; font-size: 12pt; }p.ctl { font-family:
"Arial",sans-serif; font-size: 12pt; }

   PORTARIA Nº 8.383/2010

   TORNA SEM EFEITO CONVOCAÇÃO.

 1 / 4

PORTARIA Nº 8.383/2010     TORNA SEM EFEITO CONVOCAÇÃO
Seg, 05 de Outubro de 2015 14:14

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições;

   R E S O L V E :

   TORNAR SEM EFEITO, por desistência expressa dos candidatos, a
convocação dos senhores abaixo relacionados, para o Curso de Formação
de Guardas Municipais:

   27º Márcio de Souza Gianesini

   48º Wanderson de Oliveira Orfão

 2 / 4

PORTARIA Nº 8.383/2010     TORNA SEM EFEITO CONVOCAÇÃO
Seg, 05 de Outubro de 2015 14:14

   Prefeitura do Município de Varginha, 14 de maio de 2010.

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

   PREFEITO MUNICIPAL

     GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

   DIRETOR ADMINISTRATIVO DA GUARDA MUNICIPAL

 3 / 4

PORTARIA Nº 8.383/2010     TORNA SEM EFEITO CONVOCAÇÃO
Seg, 05 de Outubro de 2015 14:14

 4 / 4